
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/107/2023 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40),  art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414 

Dz. U z 2023 r. poz.412, poz. 658, poz. 803)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań  zleconych   oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań zleconych  oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Dobroń 

 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 4688



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/107/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 12 września 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750   Administracja publiczna 94 917,00 0,00 11 448,00 106 365,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 94 917,00 0,00 11 448,00 106 365,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

94 907,00 0,00 11 448,00 106 355,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 21 420,00 0,00 318,00 21 738,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 318,00 318,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 318,00 318,00 

852   Pomoc społeczna 401 921,00 -3 343,00 4 699,00 403 277,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 804,00 -3 343,00 0,00 9 461,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
12 804,00 -3 343,00 0,00 9 461,00 

 85216  Zasiłki stałe 158 613,00 0,00 4 699,00 163 312,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
158 573,00 0,00 4 699,00 163 272,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 841 877,32 0,00 15 170,71 857 048,03 

 85395  Pozostała działalność 841 877,32 0,00 15 170,71 857 048,03 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
146 237,32 0,00 15 170,71 161 408,03 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 190,00 0,00 5 158,00 11 348,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 190,00 0,00 5 158,00 11 348,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
6 190,00 0,00 5 158,00 11 348,00 

Ogółem: 67 412 432,26 -3 343,00 36 793,71 67 445 882,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4688



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/107/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 12 września 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 265 918,32    6 265 918,32    5 928 918,32    5 063 553,32    865 365,00    0,00    337 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 519,71    11 519,71    11 519,71    11 519,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 277 438,03    6 277 438,03    5 940 438,03    5 075 073,03    865 365,00    0,00    337 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 94 968,32    94 968,32    94 968,32    94 768,32    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 519,71    11 519,71    11 519,71    11 519,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 106 488,03    106 488,03    106 488,03    106 288,03    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 
prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 21 420,00    21 420,00    21 420,00    13 420,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 318,00    318,00    318,00    0,00    318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 738,00    21 738,00    21 738,00    13 420,00    8 318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75110 

Referenda 

ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 318,00    318,00    318,00    0,00    318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 318,00    318,00    318,00    0,00    318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 571 600,00    503 500,00    443 500,00    132 500,00    311 000,00    10 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    68 100,00    68 100,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -26 000,00    -26 000,00    -16 000,00    -3 000,00    -13 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 26 000,00    26 000,00    26 000,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 571 600,00    503 500,00    453 500,00    129 500,00    324 000,00    10 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    68 100,00    68 100,00    0,00    0,00    0,00    

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 537 100,00    489 000,00    429 000,00    132 500,00    296 500,00    10 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    48 100,00    48 100,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -26 000,00    -26 000,00    -16 000,00    -3 000,00    -13 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 534 100,00    486 000,00    436 000,00    129 500,00    306 500,00    10 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    48 100,00    48 100,00    0,00    0,00    0,00    

 75495 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 626 207,00    1 626 207,00    1 357 519,00    846 320,00    511 199,00    0,00    268 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 343,00    -3 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 699,00    4 699,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 699,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 627 563,00    1 627 563,00    1 357 519,00    846 320,00    511 199,00    0,00    270 044,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85214 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 32 804,00    32 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 343,00    -3 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 29 461,00    29 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 160 123,00    160 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    160 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 699,00    4 699,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 699,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 164 822,00    164 822,00    0,00    0,00    0,00    0,00    164 822,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 919 455,00    919 455,00    103 340,00    9 860,00    93 480,00    0,00    816 115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 005,00    13 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 932 460,00    932 460,00    103 340,00    9 860,00    93 480,00    0,00    829 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4688



 

 85395 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 829 755,00    829 755,00    13 640,00    9 860,00    3 780,00    0,00    816 115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 005,00    13 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 842 760,00    842 760,00    13 640,00    9 860,00    3 780,00    0,00    829 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854  

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 16 190,00    16 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 158,00    5 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 348,00    21 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85415 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 16 190,00    16 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 158,00    5 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 348,00    21 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855  Rodzina 

przed zmianą 2 813 564,38    2 813 564,38    555 707,38    298 500,00    257 207,38    52 800,00    2 205 057,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50 245,00    -50 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -50 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 52 339,00    52 339,00    50 245,00    50 000,00    245,00    0,00    2 094,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 815 658,38    2 815 658,38    605 952,38    348 500,00    257 452,38    52 800,00    2 156 906,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 
rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 477 479,78    2 477 479,78    272 422,78    253 600,00    18 822,78    0,00    2 205 057,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50 245,00    -50 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -50 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 52 339,00    52 339,00    50 245,00    50 000,00    245,00    0,00    2 094,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 479 573,78    2 479 573,78    322 667,78    303 600,00    19 067,78    0,00    2 156 906,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 370 732,29    40 372 889,90    32 932 800,34    18 215 370,90    14 717 429,44    1 516 320,00    4 129 341,00    928 428,56    0,00    866 000,00    33 997 842,39    33 997 842,39    5 502 834,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -79 588,00    -79 588,00    -16 000,00    -3 000,00    -13 000,00    0,00    -63 588,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 113 038,71    113 038,71    88 082,71    61 519,71    26 563,00    0,00    24 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 74 404 183,00    40 406 340,61    33 004 883,05    18 273 890,61    14 730 992,44    1 516 320,00    4 090 709,00    928 428,56    0,00    866 000,00    33 997 842,39    33 997 842,39    5 502 834,59    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4688


		2024-06-10T12:38:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




